

Niels Henrik Rasmussen
ApS
Kulsviervænget 20
2800 Kgs. Lyngby
CVR-nr. 20634502

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.05.2018

Dirigent

Navn: Finn Rønne

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Niels Henrik Rasmussen ApS
Kulsviervænget 20
2800 Kgs. Lyngby

CVR-nr.: 20634502
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Niels Henrik Rasmussen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt eje kapitalandele i INTERN A/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 2.702 t.kr. mod et overskud på 5.069 t.kr. året før. Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		24.236	26
Administrationsomkostninger		(85.237)	(62)
Driftsresultat		(61.001)	(36)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.548.155	4.194
Andre finansielle indtægter	1	1.556.186	1.165
Andre finansielle omkostninger		(26.682)	0
Resultat før skat		3.016.658	5.323
Skat af årets resultat	2	(314.369)	(254)
Årets resultat		2.702.289	5.069
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.800.000	400
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(2.551.845)	1.294
Overført resultat		3.454.134	3.375
		2.702.289	5.069

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.894.444	5.447
Finansielle anlægsaktiver	3	2.894.444	5.447
Anlægsaktiver		2.894.444	5.447
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.707.421	1.828
Andre tilgodehavender		42.480	0
Tilgodehavende selskabsskat		61.943	49
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		478.657	253
Tilgodehavender		5.290.501	2.130
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.119.803	27.616
Værdipapirer og kapitalandele		30.119.803	27.616
Likvide beholdninger		706.463	1.938
Omsætningsaktiver		36.116.767	31.684
Aktiver		39.011.211	37.131

Balance pr. 31.12.2017

	Note	2017 kr.	2016 t.kr.
Virksomhedskapital	4	250.000	250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		36.944	2.589
Overført overskud eller underskud		36.087.815	32.634
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.800.000	400
Egenkapital		38.174.759	35.873
Leverandører af varer og tjenesteydelser		42.875	25
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		451.703	726
Skyldig selskabsskat		331.874	507
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		836.452	1.258
Gældsforpligtelser		836.452	1.258
Passiver		39.011.211	37.131
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	250.000	2.588.789	32.633.681	400.000
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(400.000)
Årets resultat	0	(2.551.845)	3.454.134	1.800.000
Egenkapital ultimo	250.000	36.944	36.087.815	1.800.000
				I alt kr.
Egenkapital primo				35.872.470
Udbetalt ordinært udbytte				(400.000)
Årets resultat				2.702.289
Egenkapital ultimo				38.174.759

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	66.648	70
Renteindtægter i øvrigt	1.243	0
Valutakursreguleringer	0	4
Dagsværdireguleringer	1.136.746	619
Øvrige finansielle indtægter	351.549	472
	1.556.186	1.165
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	323.217	254
Regulering vedrørende tidligere år	(8.848)	0
	314.369	254
		Kapital-
		andele i
		tilknyttede
		virksomheder
		kr.
3. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		2.857.500
Kostpris ultimo		2.857.500
Opskrivninger primo		2.588.789
Andel af årets resultat		1.548.155
Udbytte		(4.100.000)
Opskrivninger ultimo		36.944
Regnskabsmæssig værdi ultimo		2.894.444

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
INTERN A/S	Rudersdal	A/S	100,0	2.894.444	1.548.155

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Ordinære anparter	<u>25</u>	10000	<u>250.000</u>
	<u>25</u>		<u>250.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har kautioneret for datterselskabets engagement med pengeinstitut. Kautionen er maksimeret til 2.000 t.kr.

Moderselskabet har overfor Tryg Garanti kautioneret for datterselskabets garantier for udførte og igangværende byggesager. Kautionen er maksimeret til 2.000 t.kr.

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskatte selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
